UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-VP
V/v đăng ký dự tuyển sinh chương trình

học bổng thạc sĩ Phát triển nguồn nhân lực

(JDC) tại Nhật Bản khóa học 2023 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 02 năm 2023

    Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện chỉ đạo của Tỉnh ủy Ninh Bình tại Văn bản số 1279-

CV/BTCTU ngày 08/02/2023 về việc đăng ký dự tuyển sinh chương trình học

bổng thạc sĩ Phát triển nguồn nhân lực (JDC) tại Nhật Bản khóa học 2023 - 2025.

 Để triển khai có hiệu quả nội dung Văn bản trên, Giám đốc Sở yêu cầu

Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở có trách nhiệm:

 1. Thông báo về Chương trình Học bổng thạc sĩ Phát triển nguồn nhân

lực (JDC) tại Nhật Bản khóa học 2023 - 2025 tới các cán bộ, công chức, viên

chức thuộc thẩm quyền quản lý. Chi tiết thông tin, đối tượng, điều kiện dự

tuyển, các tiêu chí tuyển chọn… theo Văn bản số 25-TB/CĐTBDCB ngày

01/02/2023 của Cục đào tạo, bồi dưỡng cán bộ.

 2. Tổng hợp danh sách cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu và đáp

ứng đủ các điều kiện trên, kèm theo hồ sơ đăng ký tham gia dự tuyển gửi về Sở

Du lịch (qua Văn phòng Sở) chậm nhất là ngày 20/02/2023. Nếu quá thời hạn

nêu trên, Sở không nhận được văn bản đăng ký thì coi như phòng, đơn vị không

có nhu cầu cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia dự tuyển Chương trình.

(Gửi kèm theo Văn bản số 1279-CV/BTCTU ngày 08/02/2023 của Tỉnh ủy Ninh Bình)

 Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở tổ

chức triển khai thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2023-02-10T16:06:26+0700

		2023-02-10T16:22:25+0700

		2023-02-10T17:26:08+0700

		2023-02-10T17:24:50+0700

		2023-02-10T17:24:50+0700